РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Аршанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2024 г.                                                                                           № ____

п. Аршан

О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования»

В связи с признанием с 01.01.2025 года утратившим силу Закона Иркутской области от 03.11.2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения» в соответствии с Законом Иркутской области от 28.12.2023 года №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 47 Устава Аршанского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации Аршанского сельского поселения от 15.03.2013 г. №8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования»;
1.2. постановление Администрации Аршанского сельского поселения от 11.07.2014 г. №15-пг «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования»;
1.3. постановление Администрации Аршанского сельского поселения от 16.12.2015 г. №37-пг «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования»;
1.4. постановление Администрации Аршанского сельского поселения от 04.08.2016 г. №40-пг «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Аршанского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 1 января 2025 года.

Глава Аршанского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                     Н.Л.Судникович

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Аршан

ского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______

__

2024 г.

№ ____

п

.

Аршан

О признании утратившим силу

Административного

регламента

предоставления

муниципальной услуги

«

Прием заявлений, документов

и заключение договоров на передачу гражданам в

собственность жилых помещений муниципального

жилого фонда социального использования

»

В связи с признанием

с 01.01.2025 года

утратившим силу

Закон

а

Иркутской области от 03.11.2016

года №

96

-

ОЗ

«

О закреплении за сельскими

поселениями Иркутской

обл

асти вопросов местного значения»

в соответствии

с

Законом

Иркутской области от 28.12.2023

года №165

-

ОЗ «

О признании

у

тратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных

положений законов Иркутской области

»,

руководствуясь

статьями 24,

47

Устава

Аршан

ского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Признать утратившим

и

силу

:

1.1.

постановление Администрации

Аршан

ского сельского поселения

от

15

.0

3

.2013 г

.

№8

«

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и

заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилы

х

помещений муниципального жилого фонда социального использования»

;

1.2.

постановление Администрации

Аршан

ского сельского поселения

от 11

.07.2014 г.

№

15

-

пг

«

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений,

документов и заключение договоров на передачу гражданам в собственность

жилых помещений муниципального жилого фонда социального

использования»

;

1.3.

постановление Администрации

Аршан

ского сельского поселения

от 16

.12.2015 г.

№

3

7

-

пг

«

О внесении из

менений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,

документов и заключение договоров на передачу гражданам в собственность

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ     АДМИНИСТРАЦИЯ    Аршан ского сельского поселения       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ______ __   2024 г.                                                                                              № ____     п .  Аршан       О признании утратившим силу  Административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги  « Прием заявлений, документов  и заключение договоров на передачу гражданам в  собственность жилых помещений муниципального  жилого фонда социального использования »     В связи с признанием  с 01.01.2025 года  утратившим силу   Закон а   Иркутской области от 03.11.2016   года № 96 - ОЗ  « О закреплении за сельскими  поселениями Иркутской   обл асти вопросов местного значения»   в соответствии  с  Законом   Иркутской области от 28.12.2023  года №165 - ОЗ « О признании  у тратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных  положений законов Иркутской области »,  руководствуясь   статьями 24,  47  Устава   Аршан ского муниципального образования,      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Признать утратившим и   силу :   1.1.   постановление Администрации  Аршан ского сельского поселения  от   15 .0 3 .2013 г .   №8   « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и  заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилы х  помещений муниципального жилого фонда социального использования» ;   1.2.  постановление Администрации  Аршан ского сельского поселения  от 11 .07.2014 г.   № 15 - пг  « О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Прием  заявлений,  документов и заключение договоров на передачу гражданам в собственность  жилых помещений муниципального жилого фонда социального  использования» ;   1.3.  постановление Администрации  Аршан ского сельского поселения  от 16 .12.2015 г.   № 3 7 - пг  « О внесении из менений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,  документов и заключение договоров на передачу гражданам в собственность